



Váš dopis zn. ze dne: 24.04.2024

Č.j.: ---

č.j. : **MUBN-2830/2024**

Vyřizuje: Mgr. Zdeňka Čvančarová

tel: 412 589 804, 804, e-mail: cvancarova@benesovnpl.cz

Benešov nad Poučnicí, 03.05.2024

### **Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**



k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ke knize Benešov nad Ploučnicí, autor Zdeněk Henig sdělujeme následující:

- 1) Smlouva o dílo s PhDr. Zdeňkem Henigem byla uzavřena dle usnesení rady města ze dne 28.11.2007 (us.č. 582/07), přičemž skartační doba smluv o dílo je pět let, tj. smlouva o dílo je již skartována.
- 2) Rada města schválila us.č. 582/07 dne 28.11.2007 vytvoření historické publikace PhDr. Henigem za částku 50 000 Kč.
- 3) Počet vydaných knih – viz příloha č.1 – „Podklad k žádosti“
- 4) Počet prodaných knih – viz příloha č. 1 – „Podklad k žádosti“
- 5) Počet „rozdaných“ knih (použitých pro reprezentativní účely města) – viz příloha č. 1 – „Podklad k žádosti“
- 6) Současný počet knih uložených na MÚ – viz příloha č. 1 – „Podklad k žádosti“.

Jako podklad pro Vaši žádost použila pracovnice odboru finanční a plánovací data z našeho účetního systému, pokud byste chtěla kopie příslušných účetních dokladů, museli bychom je vyhledat v archivu a požadovali bychom úhradu za vyhledání tzv. časově náročných informací v souladu s Organizační směrnicí města č. 25/22 - Pravidla pro zajištění přístupu k informacím, kterou Vám v příloze zasílám pro informaci – sazebník je ve čl. 6 organizační směrnice.

S pozdravem

Mgr. Zdeňka Čvančarová  
vedoucí HS odboru



Podklad k žádosti p[ro] dle 106/1999 Sb. :

Smlouva o dílo uzavřená v roce 2008 – skartační doba 5 let

Účetní doklady – skartační doba 10 let

Dle podkladů finančního odboru dokládáme podklady k žádosti za období od roku 2014 do roku 2024:

Z minulých let převedeno 5 ks knih

	Nakoupeno		Prodáno	
2014	13 ks	13.000,-	16 ks	16.000,-
2015	11 ks	11.000,-	11 ks	11.000,-
2016	9 ks	9.000,-	5 ks	5.000,-
2017	4 ks	4.000,-	3 ks	3.000,-
2018	9 ks	9.000,-	6 ks	6.000,-
2019	0 ks	0,-	5 ks	5.000,-
2020	0 ks	0,-	1 ks	1.000,-
2021	0 ks	0,-	0 ks	0,-
2022	0 ks	0,-	0 ks	0,-
2023	4 ks	4.600,-	3 ks	3.000,-

V období od 2014 do 2024 bylo 5 ks knih předáno jako dar, k datu 23.4.2024 žádná kniha fyzicky na skladě.

Bc. Lenka Sluková, v.r.

vedoucí FaP odboru

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ	
1	Čís. dopisu: 05
Došlo:	Čas: 19:45
24-04-2024	Zpracováno: 45
Č. J.: MUBN-2652/24	Naše značka:
Počet listů / příloh:	

**Žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č.106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím)

Město Benešov nad Ploučnicí  
náměstí Míru 1

Benešov nad Ploučnicí  
40722



Žádám o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím ke knize Benešov nad Ploučnicí autor Zdeněk Henig

Prosím o doložení těchto informací a kopií :

- 1) Smlouva o dílo uzavřená s p.Zdeňkem Henigem na vytvoření této historické publikace o Benešovu nad Ploučnicí schválenou Usnesením RaM č.582/07
- 2) Kolik bylo zapláceno p.Z.Henigovi z peněz rozpočtu města a za vytvoření knihy: název Benešov nad Ploučnicí autor Zdeněk Henig
- 3)Kolik se těchto jeho knih vydalo do dne 23.4.2024 - faktury za vydání knihy
- 4)Kolik se jich těchto knih prodalo do 23.4.2024 - faktury za prodej knihy
- 5)Kolik se těchto jeho knih rozdalo - informaci
- 6)Kolik těchto jeho knih zůstává k dnešnímu dni 23.4.2024

Způsob poskytnutí informace:

Informace prosím zašlete na moji e-mailovou adresu: 

V Benešově nad Ploučnicí dne 24.4.2024



Benešov  40722

